



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **ALWAYS SYSTEM MANAGER**

CNPJ **06.186.222/0001-27**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/12/2011	13	Fonte ATX Comum	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2011	3833	Copos de plasticos 180 ml ABNT trasp. c/ 2500	1	R\$ 167,700	R\$ 167,70
20/12/2011	3833	Luva mucambo tamanho G	4	R\$ 4,980	R\$ 19,92
20/12/2011	3833	Papel Higiénico Interf. FD Inovata 24x500	1	R\$ 134,300	R\$ 134,30
20/12/2011	3833	Papel interf. Inovata 2 DB 10x240	2	R\$ 71,180	R\$ 142,36
20/12/2011	3833	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 78,280	R\$ 78,28
20/12/2011	3833	Saco de lixo 100 litros preto c/100 und 5kg	2	R\$ 46,800	R\$ 93,60
20/12/2011	3833	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaqui	4	R\$ 12,400	R\$ 49,60

Produtos Fornecidos: **7**

Razão Social: **Carla F. Montanha - ME**

CNPJ **07.467.994/0001-08**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2011	596	Caneta corretiva bic	2	R\$ 7,700	R\$ 15,40
05/12/2011	596	Caneta bic azul	50	R\$ 0,460	R\$ 23,00
05/12/2011	596	Durex 12x30 3m scotch 750 trasp	2	R\$ 0,890	R\$ 1,78
05/12/2011	596	Fita de empacotamento trasp. Adelbras	3	R\$ 2,390	R\$ 7,17
05/12/2011	596	Pincel 850 Pilot preto	2	R\$ 2,060	R\$ 4,12

Produtos Fornecidos: **5**

Razão Social: **Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.**

CNPJ **52.867.298/0003-05**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2011	271	Adesivo Tigre plastico p/ tubo PVC	1	R\$ 1,340	R\$ 1,34
16/12/2011	271	Cano marrom soldave 3/4 25mm	2	R\$ 1,450	R\$ 2,90
16/12/2011	271	Cola de silicone flexite 50 grs	1	R\$ 4,170	R\$ 4,17
16/12/2011	271	Joelho azul 3/4 Amanco	1	R\$ 2,990	R\$ 2,99
16/12/2011	271	Joelho Marrom sold 3/4	1	R\$ 0,360	R\$ 0,36
16/12/2011	271	Lixa p/ Ferro Grao 150	2	R\$ 1,880	R\$ 3,76
16/12/2011	271	Luva Marrom Sold 3/4	1	R\$ 0,380	R\$ 0,38

Produtos Fornecidos: **7**

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda. - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2011	75	Pão frances	13,62	R\$ 88,560	R\$ 1.206,19
26/12/2011	82	Pães Frances	13,69	R\$ 6,500	R\$ 88,99

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Galban & Chiozzini Ltda. ME**

CNPJ **00.409.628/0001-45**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2011	1009	Carga de Gas	1	R\$ 150,000	R\$ 150,00
23/12/2011	1009	Dreno Carga AR/c	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00
23/12/2011	1009	Filtro secador	1	R\$ 200,000	R\$ 200,00
23/12/2011	1009	Valvula torre do Compressor	1	R\$ 210,000	R\$ 210,00

Produtos Fornecidos: **4**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2011	1709	Aparelho de telefone s/ fio KXTG 1371 LB PT	1	R\$ 115,380	R\$ 115,38
07/12/2011	1709	Pilha duracel AAA palito	2	R\$ 5,650	R\$ 11,30
07/12/2011	1709	Pilha DuracellAA peq. Alcalina c/2	2	R\$ 4,200	R\$ 8,40
07/12/2011	1709	Plug Adap 2P+TN padrão 20A br	1	R\$ 3,320	R\$ 3,32
07/12/2011	1709	Plug Adap p. (2P+T) p/P novo (2P+T)	4	R\$ 6,400	R\$ 25,60
22/12/2011	1804	Lampada stand 60w220v	1	R\$ 1,130	R\$ 1,13
22/12/2011	1804	Serra aço rápido starrett	1	R\$ 4,030	R\$ 4,03

Produtos Fornecidos: **7**

Razão Social: **MIQUELOTI & PERUZZI LTDA - ME**

CNPJ **10.806.435/0001-81**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2011	911	Caneta bic azul	50	R\$ 0,680	R\$ 34,00
19/12/2011	911	Cartucho HP 56 preto orig. 19 ml 7150/5550	1	R\$ 66,000	R\$ 66,00
19/12/2011	911	Clips 3 ACC c/ 500grs	1	R\$ 10,980	R\$ 10,98
19/12/2011	911	Cola em Bastão - Pritt 20gr	6	R\$ 5,340	R\$ 32,04
19/12/2011	911	Fita Crepe 18x50 mt Aldebras	1	R\$ 2,400	R\$ 2,40
19/12/2011	911	Grampo 26/6 ACC c/ 5000 und	2	R\$ 4,100	R\$ 8,20

Produtos Fornecidos: **6**

Razão Social: **Nair Galetti Possibom & Filho Ltda. - EPP**

CNPJ **59.149.468/0001-95**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2011	892	silencioso Interm. Vectra	1	R\$ 160,000	R\$ 160,00
05/12/2011	892	Silencioso Tras. Vectra	1	R\$ 193,000	R\$ 193,00
05/12/2011	982	Tube Motor c/ Catalizador Vectra	1	R\$ 370,000	R\$ 370,00

Produtos Fornecidos: **3**

Razão Social: **Posto União de Bastos Ltda.**

CNPJ **05.432.276/0001-62**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/12/2011	1082	Filtro Man W7/ Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
01/12/2011	1082	Helix HX 5 15W50 500ml	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
01/12/2011	1082	Litro Helix HX5 15W50	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60

Produtos Fornecidos: **3**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/12/2011	301	Celofone Incolor	1	R\$ 0,500	R\$ 0,50
22/12/2011	301	Envelope saco ouro 310x410	1	R\$ 0,400	R\$ 0,40
22/12/2011	301	Etiqueta redonda prata c/ 210	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
22/12/2011	1804	fita isolante 20 mts p-44	1	R\$ 7,640	R\$ 7,64
22/12/2011	301	Fita para impact. Trasp. Adelbas	1	R\$ 2,300	R\$ 2,30
22/12/2011	301	Fita TNT c/ lame 45mm	3	R\$ 0,600	R\$ 1,80
22/12/2011	301	Laço TNT larga	1	R\$ 0,500	R\$ 0,50
22/12/2011	301	Livro de Ata s/ margem 200fl	1	R\$ 16,100	R\$ 16,10
22/12/2011	301	Livro de Atas 100 fls	1	R\$ 8,650	R\$ 8,65
22/12/2011	301	Mini clips dourado c/ 100	2	R\$ 2,900	R\$ 5,80
22/12/2011	301	Papel Ckraft	14	R\$ 0,350	R\$ 4,90
22/12/2011	301	Papel Sulfite A4 Chamex	5	R\$ 13,500	R\$ 67,50
22/12/2011	1804	Pendente c/ protec incand 220v	1	R\$ 17,310	R\$ 17,31
22/12/2011	301	pilha recarregavel AA c/ 2 und sony	2	R\$ 24,500	R\$ 49,00
22/12/2011	301	plastico Adesivo adesivo vulcan cores	1	R\$ 6,930	R\$ 6,93
22/12/2011	301	Plastico p/ encapar verde mercur	12	R\$ 1,500	R\$ 18,00

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/12/2011	111	Agua mineral natural 200 ml copo	4	R\$ 14,500	R\$ 58,00
19/12/2011	111	Garrafão de Agua 20 LiTros	18	R\$ 6,500	R\$ 117,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/12/2011	3592	Memória DDR HP 4GB PC3 - 10600R - 821	2	R\$ 778,000	R\$ 1.556,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [TATIANE MAYUMI AKUTAGAWA - ME](#)

CNPJ [06.098.227/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/12/2011	40	Bebida Sufresh suco de uva 1 litro	5	R\$ 4,280	R\$ 21,40

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/12/2011	90	Açucar refinado 1kg	20	R\$ 2,750	R\$ 55,00
22/12/2011	90	Adoçante mid ajin 1000 sticks	1	R\$ 63,900	R\$ 63,90
22/12/2011	90	Limpeza Casa & Perfume 500ml Agradable	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
22/12/2011	90	Limpeza Casa & Perfume 500ml sensualidade	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
22/12/2011	90	Limpeza casa& perfume 500ml flore	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95
22/12/2011	90	Limpezaq casa & Perfume 500ml Intuizone	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
22/12/2011	91	Lutra móveis bravo ar bosque mad & vidro	3	R\$ 3,650	R\$ 10,95
22/12/2011	90	Margarina Qualy 250 gr c/ sal	6	R\$ 1,950	R\$ 11,70
22/12/2011	90	Suco Sufresh 1 litro laranja	9	R\$ 3,700	R\$ 33,30
22/12/2011	90	Suco Sufresh 1 litro uva	5	R\$ 3,700	R\$ 18,50
27/12/2011	91	Alcool coperalcool 1 litro	1	R\$ 4,100	R\$ 4,10
27/12/2011	91	Alcool Coperalcool eucalipto 1 litro	1	R\$ 4,750	R\$ 4,75
27/12/2011	91	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 1,850	R\$ 3,70
27/12/2011	91	Casa & Perfume 500ml Intuizione	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
27/12/2011	91	Desent. Diabo Verde 300g	2	R\$ 7,700	R\$ 15,40
27/12/2011	91	Detergente Omo multiação 1kg	2	R\$ 6,350	R\$ 12,70
27/12/2011	91	Detergente Ype Liquido 500ml Clear	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
27/12/2011	91	Detergente Ype Liquido 500ml Guarana	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
27/12/2011	91	Filtro Melita 103	3	R\$ 2,200	R\$ 6,60
27/12/2011	91	Glade 400 ml toq. Maciez	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
27/12/2011	91	Glade M. do campo 360ml	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
27/12/2011	91	Guardanapo Santepel 23,5 P.	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
27/12/2011	91	Limpeza casa & perfuma 500ml Amable	3	R\$ 2,950	R\$ 8,85
27/12/2011	91	Limpeza Casa & Perfume 500ml Agradable	4	R\$ 2,950	R\$ 11,80
27/12/2011	91	Limpeza Casa & Perfume 500ml Flore	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
27/12/2011	91	Limpeza Casa & Perfume 500ml sensualidade	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90
27/12/2011	91	Lustra Móveis john jasmim	2	R\$ 3,450	R\$ 6,90
27/12/2011	91	Papel Higiénico neve neutro	4	R\$ 3,950	R\$ 15,80
27/12/2011	91	Perfex 5 panos 60x33	1	R\$ 4,950	R\$ 4,95
28/12/2011	91	Açucar refinado união 1kg	10	R\$ 2,650	R\$ 26,50
28/12/2011	91	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 6,450	R\$ 64,50
28/12/2011	91	Chá mate leão 100gr	8	R\$ 1,650	R\$ 13,20
28/12/2011	91	Cha Mate Leão 250 gr	7	R\$ 3,150	R\$ 22,05
28/12/2011	91	Nect. Fruit Cas. 1 Litro laranja	3	R\$ 3,950	R\$ 11,85

Produtos Fornecidos: 34